Приложение № 2

К договору №        /__  от «    »                 20__ г.

УЧЕБНЫЙ  ПЛАН

Наименование дополнительной образовательной программы 
(Программа повышения квалификации/ программа профессиональной переподготовки)
по курсу 
 «___________________________________»  
	№ пп
	Наименование разделов и дисциплин
	Всего часов
	Форма контроля

	
	
	
	

	1
	2
	3
	4

	1
	
	
	Зачет в форме тестирования

	2
	
	
	Зачет в форме тестирования

	3
	Итоговая аттестация 
	
	Экзамен в форме тестирования

	
	ИТОГО 
	
	


Форма обучения: заочная с применением дистанционных технологий. 
Режим занятий 3-4 часа в день дистанционно определяется образовательным учреждением, но не более 6 часов в день.
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	/ ________./    
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